
 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Жуковского района 

Калужской области 

 

                                           Р Е Ш Е Н И Е 

                                                         с. Троицкое 
 

от «07» февраля 2018 года                                                            №7А                                                                                                     

О внесении изменений в Положение  

о публичных слушаниях в муниципальном образовании  

сельское поселение село Троицкое, утвержденное решением  

Сельской Думой МО СП село Троицкое №19 от 02.11.2006г. 

 

     Рассмотрев Информацию Прокуратуры Жуковского района от 

25.12.2017 №70-116-2017 «О результатах изучения нормативного правового 

акта», в целях приведения Положения о публичных слушаниях в 

муниципальном образовании сельское поселение село Троицкое в 

соответствие с Федеральным законом от 30 октября 2017г. №299-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Сельская Дума РЕШИЛА: 
 

         1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном 

образовании сельское поселение село Троицкое, утвержденное решением  

Сельской Думой МО СП село Троицкое №19 от 02.11.2006г. (далее 

Положение), следующие изменения: 

1.1. Часть 1 статьи 3 Положения дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«- проект стратегии социально-экономического развития 

муниципального образования;». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село Троицкое                                  З.Г. Сварковских. 

 


